Receptiva potentia qua? dicitur dupliciter I. Redundans quid dicitur? II. 356. Redundare aliquid in definitione dicitur dupliciter. II. 357.

Reduplicative quando sumatur particula quaternus. II. 46.

Regnum Reip. forma optima. I. 278. In regno electio proceres postquam summam potestatem contulerunt in regem, eam non amplius habent i. 188.

Regredi quid sit? II. 503. Regressus datur duplex. II. 504. ad habitum per naturam quonam datur? ib. 505. 507.

Reip. forma optima. I. 278.

Relata distinguuntur in tria secundum dici & secundum esse. II. 290. Relata referuntur ad ege & ad diverse. II. 347. Relata transcendentia non requirunt simultatem nature I. 112. Relatio importat duo II. 455. Relatio a fundamento an distinguatur realiter? II. 457. Relationes in patre uno plures habente filios, sunt plures. II. 411. Relationis quarum una filius ad patrem, altera ad matrem refertur, quomodo differant? II. 483. Relatum definitur per correlatum. II. 331. 346. Relatum & correlatum possunt vel formaliter, vel materialiter considerari II. 346.

Repugnantia quid significet? I. 10. in quo constat? II. 497. Repugnantia contradictoriorum non est eadem cum immixtione contradictoriorum. I. 11. 16.

Resps

INDEX

Respirationis causa remota. I. 101.

Resurrectio mortuorum an possit probari ex isto: frustra est potentia, quæ non traducitur in actum? I. 70.

Rhetorica facultas est. II. 491.

Ruta vires. I. 145.

S.

S*apientia in Deo non est accidens. II. 406. quare II. 407. 408.*

Scientia quomodo ab Aristotele dicatur λήγος. II. 489. Scientia quenam in predicamento Relationis? II. 289. 313. in ea duo sunt. II. 289. Scientia præstat opinioni. I. 284. est universalium. II. 8. est necessariorum, non vero falsorum. I. 30. Scientia speculativa est Genus Metaphysicæ, Physicæ & disciplinarum Mathematicarum contra Pereriam. II. 293. 299. Scientia contemplativa natura II. 295.

Scisfilis definitio Aristotelica. II. 128. (298.)

Secularis potestas an subjecta sit Ecclesiasticæ? I. 244. seqq. (59.)

Ex semine quæ generantur, fiunt ex univoco? II.

Sensus non consistit in solâ passione. II. 110. Sensus externi versantur circa objecta actu existentia I. 20. Sensus compositum & divisus. II. 303.

Sentire quid? II. 69. Sentire est actio sensûs. II. 110. Serenitas quid? I. 158. seqq.

Serra forma. II. 198. Servi definitio. II. 345. Servus instrumentum Domini dicitur. II. 164. quomodo? ib. 165.

Simi forma & materia. II. 198.

Simile,

Si
 72. Si
 Simil
 forme
 Sim
 posito
 const
 plic
 præd
 Si
 Si
 Si
 tius p
 risto
 gula
 Si
 224.
 182.
 spect
 min
 mal
 lutu
 I. II
 S
 cipi
 Spe
 ejus
 par
 S
 S
 dei

POSTERIOR.

Simile, quâ formam in triplici est differentiâ. II. 72. Simile agere in simile dupliciter dicitur. II. 70. Similia duum sunt generum. II. 66. Inter similia formâ & gradu an deitur actio & passio? II. 77. Simplex quid? II. 232. comparatur vel cum composito indifferentè, vel cum composito, quod ex illo constat. ib. 234. seq. dicitur dupliciter. ib. 236. Simpliciter dicitur duobus modis. I. 320. Simpliciter predicari juxta Aristotelem quid? II. 215. Simsonis factis Deum specialiter adfuit. I. 140. Simul tempore. I. 111. Singulare quid? II. 437. duplex est. II. 440. latius patet quam Suppositum. ib. 15. Singulare Aristoteles quandoq. pro supposito usurpat. I. 15. Singularia dicuntur agere. II. 4. seqq. Sol an formaliter calidus sit? I. 128. II. 94. 114. 224. Sol accessu suo generat, secessu corrumpit. I. 182. semper est in actu illustrandi. ib. 103. quo respectu prior sit lumine? I. 113. ad generationem hominis quomodo concurrat? I. 138. an generat animalcula? II. 56. seq. liquefacit ceram & indurat lutum. I. 145. 146. II. 121. Solis lumen Soli coædum. I. 110. Solis & lune finis mundus est & homo. I. 214. Specie quam differant? II. 246. Species accipitur vel materialiter, vel formaliter. II. 271. Species quomodo contineat Genus. II. 281. Species ejusdem quam sint? I. 126. Specificative sumi particulam quatenus, quid sit? II. 46. Spei obiectum. I. 268. Spiritus Sanctus excitat notitiam, essentielle fidei, in cordibus infantum. I. 28. Somnia

x isto
 r in a
 quae
 λ' γος.
 Relati
 onia
 8. est
 onia
 & di
 eriam.
 II. 295.
 (298.
 istica?
 (59.
 co? II.
 , Sex
 stentia
 sensus.
 45. Ser
 t. quoe
 Simile,

INDEX

Somnia an divinitus hominibus immitantur? II. 120. *Somni subjectum nec anima, nec corpus, sed totum compositum.* I. 47.

Subalternatim posita Genera quanam? II. 322.

Subcontrariae propositiones non sunt verè oppositæ. II. 538.

In Subjecto esse quid sit? II. 359. *Subjectum accidentis duplex esse potest.* II. 404. *Subjectum capax dupliciter dicitur.* II. 460. *Subjectum contrariarum, nisi alteram per naturam insit, idem esse potest.* II. 469. *Subjectum demonstrationis.* II. 6.

Subordinata causa vel essentialiter, vel accidentaliter. I. 133.

Substantia unde componatur? I. 121. *dividitur in materia, formam & compositum.* II. 370, 374. *Substantia completa definiuntur per mera essentialia.* II. 332. *Substantia prima quid?* II. 359. *est magis substantia quam secunda.* I. 195. *Aristoteles eam vocat compositum.* II. 12. *Substantialis forma non intenditur & remittitur.* II. 303.